



راهنمای ثبت اطلاعات شرکت در فراصمت

نسخه ۱/۰

جهت ثبت نام شرکت در سامانه درگام بعدی وارد فرم ثبت نام خواهید شد. در این فرم اطلاعات مرتبط با شرکت شما دریافت می شود که به دو بخش ضروری و اختیاری تقسیم می شود، کلمه (اختیاری) در انتهای هر عنوان در فرم نشان دهنده عدم ضرورت تکمیل آن بخش از فرم می باشد اما سایر عناوین ضروری بوده و در صورت عدم تکمیل امکان ثبت نام و ذخیره سازی وجود ندارد. در این فرم امکان ذخیره موقت اطلاعات وجود ندارد، بنابراین قبل از ورود به فرم، اطلاعات ضروری را حتما آماده داشته باشید تا فرآیند ثبت نام در کمترین زمان ممکن صورت پذیرد. در صورت تمایل می توانید اطلاعات اختیاری را نیز ثبت نمایید. پس از ثبت نام نیز امکان ویرایش کلیه اطلاعات وارد شده و یا درج اطلاعات اختیاری وجود دارد. پس از ثبت نام و تایید اطلاعات از طرف سامانه، اطلاعات شما منتشر خواهد شد.

اطلاعات لازم جهت ثبت نام در سامانه: (لطفا قبل از ورود به فرم ثبت نام شرکت، اطلاعات ضروری را آماده نمایید)

***نام شرکت**

***زمینه فعالیت و محصولات:** (انتخاب از گزینه های داخل فرم)

محصولات شرکت (اختیاری): پس از ثبت نام شرکت می توانید محصول و یا خدمت ارائه شده توسط شرکت را اضافه نمایید.

مقیاس فعالیت (اختیاری): انتخاب از داخل فرم

***توضیح مختصر معرفی شرکت**

***سال تأسیس شرکت**

***نوع پروانه های دریافتی از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران:** انتخاب از گزینه های داخل فرم

***تاریخ دریافت مجوزها از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران**

***شماره مجوزهای دریافتی از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران**

***مستندات مجوزهای دریافتی از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران:** عکس مجوزها در قالب یک فایل فشرده Zip می بایست بارگزاری گردد.

مستندات آخرین تمدید مجوزهای دریافتی از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران (اختیاری)

استانداردهای داخلی و بین المللی (اختیاری)

مستندات استانداردها (اختیاری) : عکس مجوز ها در قالب یک فایل فشرده zip می بایست بارگزاری گردد.

تأیید صلاحیت از مراجع ذیصلاح (اختیاری)

مستندات تأیید صلاحیت از مراجع ذیصلاح (اختیاری)

دانش بنیان (اختیاری)

مستندات مربوط به دانش بنیانی (اختیاری): مدارک مربوط به دانش بنیانی خود را در قالب یک فایل فشرده zip قرار دهید

ثبت اختراعات (اختیاری)

مستندات مربوط به ثبت اختراعات (اختیاری)

لیست کارفرماهای منتخب (اختیاری)

لوگو (اختیاری): تصویر لوگو حداکثر ۲ مگابایت

*تصویر کاور: یک تصویر با حداکثر ۲ مگابایت حجم به عنوان کاور صفحه معرفی شرکت

گالری تصاویر (اختیاری): حداکثر ۵ تصویر و حجم ۲ مگابایت

شبکه های اجتماعی (اختیاری) : شامل سایت - تلگرام - اینستاگرام و...

کد آپارات فیلم معرفی شرکت (اختیاری): پنج کاراکتر آخر لینک آپارات را وارد نمایید. به عنوان مثال در این لینک <https://www.aparat.com/v/tQ5i9> کاراکتر های tQ5i9 را وارد می کنیم.

نام کاربری اینستاگرام (اختیاری): در صورتی که صفحه اینستاگرام شرکت شما عمومی باشد به صورت خودکار ۶ پست آخر منتشر شده نیز در صفحه شرکت در سامانه منتشر میشود.

نام مدیرعامل (اختیاری)

*ایمیل شرکت

*شماره تماس شرکت

شماره فکس (اختیاری)

وب سایت (اختیاری)

*موقعیت روی نقشه